1

证券简称: 南京银行        证券代码: 601009          编号: 临 2018-012

优先股代码：360019   360024         优先股简称：南银优 1  南银优 2

南京银行股份有限公司关于子公司昆山鹿城

村镇银行股份有限公司发布 2017 年年度业绩的公告

特别提示：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

截至 2017 年 12 月 31 日，南京银行股份有限公司持有昆山鹿城村镇银行股

份有限公司（以下简称“鹿城银行”）14,637.31 万股，占其总股本的 47.50%。

鹿城银行于 2015年 7月 21日在全国中小企业股份转让系统挂牌，简称：鹿城银

行 ，代码：832792。鹿城银行于 2018 年 3 月 26 日在全国中小企业股份转让系

统披露了 2017年度报告，主要财务数据如下：

单位：元

项目 2017 年 2016 年 同比增减（%）

营业收入 192,526,757 170,739,500 12.76

归属于挂牌公司股东

的净利润
72,018,952 67,232,308 7.12

归属于挂牌公司股东

的扣除非经常性损益

后的净利润

71,759,561 64,358,266 11.50

项目 2017 年 12 月 31 日  2016年 12月 31日 比年初增减（%）

总资产 5,819,903,532 5,644,542,321 3.11

归属于挂牌公司股东

的净资产
552,441,390 447,166,179 23.54

有关鹿城银行 2017 年度业绩详情，请投资者查阅鹿城银行于 2017 年 3 月

26 日在全国中小企业股份转让系统（http://www.neeq.com.cn）披露的报告全

文。

特此公告。

南京银行股份有限公司董事会

2018年 3月 26日